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DESTEK 9733 9706 9523 

DİRENÇ 9850 9980 10193 

BIST100       
 
BIST 100 endeksinde volatilitenin arttığını görüyoruz. Bir önceki gün yaşanan geri çekilme sonrasında dün 
pozitif açılışla beraber gün içinde 10.049 seviyesine kadar yükselen endeks'te gün ortasından sonra hava 
yine terse döndü. Kapanışa doğru ivme kazanan satışlarla gerileyen BİST100 endeksi günü %0.62 
oranında değer kaybı ile 9829.19 seviyesinden tamamladı. 
 
Borsa İstanbul’da son iki işlem gününde küresel piyasalardan negatif yönde ayrışmanın belirginleştiğini 
söyleyebiliriz. 
 
Haftanın son işlem gününde veri takvimine baktığımızda ise açılışına paralel gelecek olan Dış Ticaret 
Dengesi rakamlarını (Beklenti -4.90 Mlr, Önceki -7.29 Mlr)  takip edeceğiz.  
 
Yurt dışında ise saat 15.30'da ABD'de açıklanacak olan İkisi de tüketim harcama verisi ile saat 17.00'de 
gelecek olan Michigan tüketici Güven endeksi günü önemli verileri olarak takip edeceğiz.  
 
Açılış önceki küresel piyasaların seyrine göz attığımızda ise ABD vadelileri dünkü kapanış saatimizdeki 
seviyelerine yakın seyrettiğini görüyoruz. Asya borsalarının genelinde ise güçlü pozitif seyrin etkili 
olduğunu söyleyebiliriz.  
 
BİST 100 endeksini teknik olarak değerlendirdiğimizde ise son 2 günde etkili olan satışlar sonrasında kısa 
vadeli göstergelerde bozulmanın arttığını görüyoruz.  Diğer yandan kritik direnç noktası olarak da takip 
ettiğimiz ve hafta içinde üzerinde kapanış gerçekleşen 100 günlük ortalamanın tekrar altına inilmiş olması 
ve ortalamadan aşağı yönde uzaklaşılıyor olması kısa vadeli seyir açısından olumsuz görünümü arttırıyor. 
 
Haftanın işlem gününe tepki alımları ile başlamasını beklediğimiz endeks'te volatilitenin bugün de 
sürdüğünü görebiliriz. 
 
Bu nedenle özellikle gün içi al sat amaçlı açılacak pozisyonlar için kar al ve zarar stop noktalarının yakın 
tutulmasını öneriyoruz. 
 
Gün içi işlemlerde 9850 seviyesini ilk ara destek olarak takip edeceğiz. Bu seviyenin üzerinde kalınabilmesi 
ilk etapta 9982 seviyesine kadar atağın devamını destekleyecektir. 9850 seviyesinin üzerinde gün içi 
pozisyonlar açılabilir. Ancak açılacak pozisyonlarda temkinli kalınmasının yararlı olacağı kanaatindeyiz. 
9980 direncinin üzerinde kapanış gerçekleşmedikçe endekste temkinli kalmaya devam edeceğiz.   
 
9733-9706 bandı ise artık ilk önemli destek seviyeleri olarak takip edilebilir.  
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